
ri al011 	Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
61,1,,INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
unsaing©unsa.edu,ar 

SALTA, 3  0 ¡\GO 2017 

Expediente N° 14,008/10 

VISTO: El deceso de la Sra. Asunta Saavedra Vásquez, madre del Ing. Víctor Hugo 

Sumaria Saavedra, Docente de esta Unidad Académica, acaecida el día 27 de agosto del 

año en curso, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de la Sra. Asunta 

SAAVEDRA VASQUEZ, madre del Ing. Víctor Hugo SUMARIA SAAVEDRA, Docente de 

esta Unidad Académica y hacer llegar por intermedio de la presente Resolución las 

condolencias ante tan lamentable pérdida, en nombre del Consejo Directivo, del Personal 

de esta Unidad Académica y de los que suscriben. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y remítase copia de la presente resolución al Ing. Víctor 

Hugo SUMARIA SAAVEDRA y familia. 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI it 

DRA. ANALIA IRMA ROMERO 
85C;RETARIAACADEMICA 

INGENIERIA- uNSa 

39 	- D- 2017 

ait+11, 	0.k\-0-1 

1../NtG IIVALLE MORALL-,, 
VICEDECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA-  UNSe 

Vto-la/(}91(<) /\/ 
ING. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGN0,,, 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA - UNSa 


	Page 1

